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»ای انســان! تو فرزند بی‌نهایتی« این 
را شهید بهشتی می‌گوید. انسان والاترین 
مخلوق خداونــد از ظرفیت‌های بی‌نهایتی 
برخوردار است که ‌می‌تواند دانش را حتی اگر 
در دورترین ستاره‌ها، حتی در ثریا باشد به 
چنگ آورد و خداوند این بشارت را از زبان 
 رســول گرا‌می‌اش به ایران و ایرانی داده 

است.
زهر تلخی هفته‌های پرآشوب دی‌ماه دامان 
جامعــه را رها نمی‌کند. داغ ســنگین اســت و 
جگرســوز اما مایه‌ عمق بخشــیدن به آگاهی، 
بصیرت و معرفت. اما در این روزهای پرآشــوب، 
اتفاقات مبارکی نیز رقم خورد که میان هیاهوی 
اغتشاشات گم شد. اصلًا شاید دشمن نمی‌توانسته 
ببیند ایران ســربلند و پرافتخار به دستاوردهای 
فضائی رســیده و در حال اوج‌ گرفتن است. خبر 
دشمن‌ســوز قرار گرفتن ماهــواره کوثر در مدار 
زمین رویــداد بی‌نظیری بــرای جامعه‌ جوانان 
ایرانی بود، یــک جاگذاری جانانه و پرافتخار در 

هشتم دی‌ماه.
ضرورت حیات ماهواره‌ها

ماهواره‌ها در فراسوی آسمان و از روی مدارها، 
خدماتی را به بشریت ارائه ‌می‌کنند. گاهی تصور 
این است که ماهواره فقط همان دیش‌های قلابی 
ســر برآورده از روی بام‌هاست که از سر و کول 
هم بالا رفته‌اند تا افکار عمو‌می‌ را هدف بگیرند. 
اما ماهواره‌ها غیر از دســت‌کاری اخبار وظایف و 

اهداف دیگری هم دارند.
دیده‌بانی و برآورد سطح زیر کشت محصولات 
کشــاورزی، شناســایی معــادن و کانون‌هــای 
گردوغبار، شناســایی و تحلیل آتش‌ســوزی‌ها، 
پایش منابع آبی که در ارتباط با ذخایر آب، برف 

و بارندگی اهمیت زیادی دارد. 
پایــش و تحلیل پهنه‌های ســیلابی، پایش 
ســیلاب، امــکان شناســایی ســریع و دقیق 
مناطق آســیب‌دیده، برآورد گســتره‌ خسارات، 
اولویت‌بنــدی اقدامــات امدادی و پشــتیبانی 
مؤثر از تصمیم‌گیری‌های عملیاتی در شــرایط 
بحرانــی، رصد ساخت‌وســاز در مناطق مختلف 
و رهگیــری ســاخت‌های غیرمجــاز، کمک به 
شناســایی گمشــده‌ها در کوه‌ها یا بیابان‌ها و... 
از جمله مواردی اســت که به مدد ماهواره‌های 
بو‌می‌ در ســال‌های اخیر توسعه‌یافته و روزبه‌روز 

دقیق‌تر می‌شود.

دستاوردهای علمی ایران اسلامی و قدرت »ما می‎توانیم«

پرتاب سه مـاهواره ایرانی 
و درد عمیـق غـربی‌هـا

بخش دوم

❖

یک سال پس از پرتاب ماهواره‌های 
»کوثر« و »هدهد« توسط یک شرکت 
دانش‌بنیان، صنعت فضائی ایران وارد 
اســت. کوثر  تازه‌ای شــده  مرحله 
نه‌تنها توان فنی بخش خصوصی را به 
نمایش گذاشــت، بلکه مسیر توسعه 
سامانه‌های فضائی دانش‌بنیان و ورود 
شــرکت‌های خصوصی به پروژه‌های 

فضائی را هموار کرد.

❖

پرتاب همزمان ســه ماهواره، نه‌تنها 
پیشــرفت‌های فضائی ایــران را به 
تصویر کشید، بلکه نشان داد تهران 
به‌رغم تحریم‌های سنگین غربی‌ها و 
پشت سر گذاشتن جنگ ۱۲ روزه با 
اسرائیل و آمریکا، همچنان در حال 

تقویت قابلیت‌های خود است.

سیلی محکم فضائی در 7 دی
7 دی‌ماه دســتاوردی چشــمگیر از ایرانیان در 
صدر خبرهای قرار گرفت. تجلی اراده‌ای که از بطنِ 
خودباوری ملی جوانان دانشمند جوشید تا با پرتاب 
موفقیت‌آمیز سه ماهواره »کوثر«، »ظفر« و »پایا«، 
افق‌های جدیدی از دانش بشری را به جهانیان نشان 
دهند. رویداد شــکوهمندی که تجلی‌بخش صعود 
مقتدرانه جمهوری اســامی ایران به تراز ده قدرت 

برتر صاحب فناوری فضائی در جهان است.
رویداد 7 دی‌مــاه اگرچه اولین اتفاق در عرصه‌ 
هوا فضا نبوده است اما آنچه قرارگیری ماهواره‌های 
ســه‌گانه‌ طلوع را بر مدار زمین چشــمگیرتر کرده 
میانگین ســنی پایین اجراکنندگان این پروژه و نیز 
قابلیت توســعه‌یافته‌ ســه ماهواره‌ کوثر، پایا و ظفر 
اســت. رویدادی که فراتر از جنبه‌های فنی، سیلی 
 محکمی‌ برای اســرائیل داشــت، پرتــاب همزمان 
سه ماهواره، نه‌تنها پیشرفت‌های فضائی ایران را به 
تصویر کشید، بلکه نشان داد تهران به‌رغم تحریم‌های 
سنگین غربی‌ها و پشت سر گذاشتن جنگ ۱۲روزه با 
اسرائیل و آمریکا، همچنان در حال تقویت قابلیت‌های 

خود است.
قصه‌ زندگی کوثر

یک ســال پس از پرتاب ماهواره‌های »کوثر« و 
»هدهد« توسط یک شــرکت دانش‌بنیان، صنعت 
فضائی ایران وارد مرحله تازه‌ای شــده اســت. کوثر 
نه‌تنها توان فنی بخش خصوصی را به نمایش گذاشت، 
بلکه مسیر توسعه سامانه‌های فضائی دانش‌بنیان و 

ورود شــرکت‌های خصوصی به پروژه‌های فضائی را 
هموار کرد.

گروه جــوان پرتابگر، با اتکا به دســتاوردهای 
قبلی تصمیم بــه طراحی ماهواره‌ای گرفتند که در 
برخــی از اجزای کلیدی آن تغییراتی ایجاد شــده 
بود. محدودیت‌های ناشــی از بازه‌های کوتاه ارتباط 
با ایســتگاه‌های زمینی، ناپایداری توان در شــرایط 
خاص مداری و انعطاف‌پذیــری محدود در کنترل 
وضعیت، از جمله چالش‌هایــی بود که در طراحی 
جدید به طور مستقیم هدف قرار گرفت. نتیجه‌ این 
بازنگری، ماهواره‌ای نو با معماری متفاوت است که 
امکان انجام همزمان دو مأموریت هدهد و نمونه‌ اول 
کوثر را مستقل را در یک پلتفرم واحد فراهم می‌کند 
و این‌گونه کوثر تکمیل شد و در جایگاه آسمانی‌اش 

قرار گرفت. 
گفتنی اســت مردادماه سال گذشته نیز پرتاب 
ماهواره ایرانی »خیام« نیز در یک همکاری مشترک با 
کشور روسیه، از ایستگاه فضائی قزاقستان، با موفقیت 

به مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین پرتاب شد.
اتفاقاتی علمی که مصداق همان سخن علم نافع 
در کنار تلاش پیگیر و مســتمر است و چند سالی 
است ایران اسلامی به برکت اعتماد به دانش و توان 
داخلی در صنعت موشک‌های بالستیک و همچنین 
هوا و فضا جایگاه خوبی در دنیا کسب کرده، به یکی 
از قدرت‌های جهانی در این حوزه تبدیل شده است. 
اتفاقی که شــروع آن به ســال ۲۰۰۵ میلادی و به 

ارسال ماهواره »سینا ۱« برمی‌گردد.

نقشه‌ راه جدید برای پژوهشگاه فضائی ایران 
ناصر مکاری، معاون طراحی و تضمین مأموریت 
پژوهشــگاه فضائی ایران به اهمیت دســتاوردهای 
بومی پژوهشگاه فضائی ایران اشاره کرده، می‌گوید: 
»ما به دستاوردهای علمی و فناوری بومی در حوزه 
فضا رسیده‌ایم که این برای ما بسیار ارزشمند است. 
در حال حاضر، تعدادی از ماهواره‌های بومی به فضا 
پرتاب شــده‌اند و برخی از آنها به طور دائم در مدار 
قرار دارنــد و خدمات مختلفی به ما ارائه می‌دهند. 
البته در آینده نزدیک، با جزئیات بیشــتری درباره 

این ماهواره‌ها صحبت خواهیم کرد.«

وی می‌افزاید: »در دوره جدید، وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، نقشه راه جدیدی برای پژوهشگاه 

فضائی ایران ترسیم کرده است. 
این نقشــه راه به ســمت تجاری‌سازی صنعت 
فضائــی، یا همان اقتصاد فضــا، حرکت می‌کند. در 
این راســتا، وزیر محترم ارتباطات تأکید ویژه‌ای بر 
موضوع سرویس‌محور بودن ماهواره‌ها دارند. در حال 
حاضر، ما می‌توانیم به همگان نوید دهیم که نســل 
 جدید ماهواره‌ها در پژوهشگاه فضائی ایران آغاز شده 

است. 
ماهواره خیام از دقیق‌ترین ماهواره‌های بومی است 
مــکاری در ادامه به ویژگی‌هــای ماهواره‌های 
جدید پژوهشگاه فضائی ایران اشاره کرده، می‌گوید: 
»ماهواره‌هایی که اکنون در دست تولید و عملیاتی 
‌شــدن هســتند، دارای دقت‌هایی در سطح جهانی 
هستند. برای مثال، ماهواره خیام که در حال حاضر 
عملیاتی اســت، با دقتی معادل یــک متر، یکی از 
دقیق‌ترین ماهواره‌های بومی است که به فضا پرتاب 

شده است.«
وی در ادامه به کاربردهای ماهواره خیام اشــاره 
کرده، عنوان می‌کند: »پژوهشــگاه فضائی ایران با 
استفاده از روش‌های نوین هوش مصنوعی توانسته 
اســت خدمات گســترده‌ای به صنایع مختلف ارائه 
دهــد. این ماهواره بــه طور خــاص در حوزه‌های 
مختلف صنعتی به کار گرفته شــده است و در حال 
حاضر، بسیاری از صنایع از سرویس‌های این ماهواره 

بهره‌برداری می‌کنند.«

این کارشــناس با بیان اینکه در آینده به طور 
دقیق‌تر به معرفی ماهواره‌ها و جزئیات عملکرد آنها 
خواهیم پرداخت، تأکید می‌کند که این دستاوردها 
نقطه عطفی در توسعه صنعت فضائی ایران محسوب 
می‌شــوند و پژوهشــگاه فضائی ایران در مســیر 

پیشرفت‌های بیشتری در این حوزه قرار دارد.
کوثر و تحول صنعت فضائی

گــروه جوان پرتابگر کوثر نیز گفته‌اند که نمونه‌ 
دوم ماهواره‌ کوثــر با مجموعه‌ای از تغییرات عمده 
طراحی و عملکردی همراه شــده است که آن را به 

یک پلتفرم چند مأموریتی تبدیل می‌کند. 

در ایــن نســخه، کوثــر عــاوه ‌بــر مأموریت 
تصویربرداری، به مأموریت مخابرات اینترنت اشــیا 
نیز مجهز شده و امکان ارائه همزمان این دو خدمت 
را فراهم می‌کند. یکی از مهم‌ترین بهبودها در بخش 
تأمین انرژی رخ‌ داده است؛ درحالی‌که در نمونه قبلی، 
پایداری وضعیت ماهواره برای جذب انرژی خورشیدی 
حیاتی بود و با هر تغییر وضعیت، خطر کمبود انرژی 
و خاموشــی وجود داشت، در نمونه‌ جدید چیدمان 
سلول‌های خورشــیدی به‌گونه‌ای طراحی شده که 
حتی در شرایط ناپایداری وضعیت نیز انرژی موردنیاز 

ماهواره تأمین شود.
همچنین در سامانه کنترل وضعیت، امکان اعمال 
تغییرات کامل در برنامه‌ کنترلی از ایســتگاه زمینی 
فراهم شــده اســت؛ قابلیتی که در نسخه پیشین 
تنهــا به اصلاح ضرایب جزئی محدود بود. در بخش 
تصویربرداری نیز با بهینه‌سازی طیف مرئی و نزدیک 
مادون‌قرمز، رزولوشن واقعی تصاویر بهبود یافته است. 
در نهایت، در حوزه مخابرات اینترنت اشــیا، توسعه 
لینک‌های ارتباطی و افزایش ظرفیت به‌گونه‌ای انجام 
شده که حتی با یک ماهواره نیز امکان ارائه خدمات 

ارتباطی فراهم شود.
تنوع بازیگران 

نقطه قوت امروز صنعت فضائی ایران
کشــاورزی دقیق ابعاد مختلفی دارد و سنجش 
‌از دور ماهواره‌ای یکی از ابزارهای کلیدی آن است. 
تمرکز ما بر این حوزه به دلیل وســعت سرزمینی و 
اولویت اقتصادی بالای بخش کشــاورزی در کشور 

است، حسین شهرابی، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان 
»امید فضا« درباره تأثیر این پرتاب بر توسعه فناوری 
فضائی ایران می‌گوید: »امروز شاهد تنوع بازیگران در 
زیست‌بوم فضائی کشور هستیم؛ بخشی از ماهواره‌ها 
در مجموعه‌های وابســته به وزارت دفاع، بخشی در 
دانشــگاه‌ها و بخشی نیز در شرکت‌های دانش‌بنیان 
با حمایت معاونت علمی ریاســت‌جمهوری توسعه 
یافته‌اند. این تنوع زیســت‌بوم از نقاط قوت صنعت 

فضائی کشور است.
شــهرابی افزود: هر پرتاب موفق، فرصتی برای 
محک ‌زدن فناوری‌های توسعه‌یافته در ماهواره‌هاست 

و به بازیگران مختلف این امکان را می‌دهد تا عملکرد 
فناورانــه خود را در مدار واقعی ارزیابی کنند. از این 
منظر، پرتاب ماهواره کوثر را باید فرصتی ارزشمند 

برای کل زیست‌بوم فضائی کشور دانست.«
مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان با اشاره به اینکه 
مأموریت‌ محوری بخش سنجشی این ماهواره، توسعه 
»کشاورزی دقیق« است، عنوان می‌کند: »کشاورزی 
دقیق ابعاد مختلفی دارد و سنجش ‌از دور ماهواره‌ای 
یکی از ابزارهای کلیدی آن اســت. تمرکز ما بر این 
حوزه به دلیل وســعت سرزمینی و اولویت اقتصادی 
بالای بخش کشاورزی در کشور است، هرچند داده‌ها 
می‌توانند در حوزه‌هایی مانند پایش خشکســالی و 

آتش‌سوزی جنگل‌ها نیز کاربرد داشته باشند.«
به گزارش سازمان فضائی ایران، ماهواره »پایا« 
که با نام »طلوع ۳« نیز شناخته می‌شود، با مشارکت 
صنایع الکترونیک ایران طراحی و ساخته شده که در 
رده ماهواره‌های ســنجش ‌از دور قرار دارد و با وزنی 
در حــدود ۱۵۰ کیلوگرم، از جمله پیشــرفته‌ترین 
ماهواره‌های تصویربرداری ســاخت داخل محسوب 
می‌شــود.  این ماهواره قابلیت تصویربرداری بادقت 
حــدود ۵ متر در حالت تک طیفــی و ۱۰ متر در 
حالــت رنگی را دارد و بــرای کاربردهایی همچون 
مدیریت منابع آب، کشاورزی، پایش محیط‌زیست، 
نقشه‌برداری و رصد مخاطرات طبیعی طراحی شده 
است. این ماهواره قابلیت تصویربرداری با دقت حدود 
۵ متر در حالت تک طیفی و ۱۰ متر در حالت رنگی 
را دارد و بــرای کاربردهایی همچون مدیریت منابع 
آب، کشاورزی، پایش محیط‌زیست، نقشه‌برداری و 

رصد مخاطرات طبیعی طراحی شده است.
شاهدی بر بطلان محدودیت‌ها

آنچه امروز در پهنه آسمان به دست دانشمندان 
جوان ایــن مرزوبوم رقم می‌خــورد، برآیندِ اعتماد 
راهبردی نظام به نسلی است که توانست فناوری‌های 
بالادستی و‌ های‌تک را از انحصار قدرت‌های جهانی 
خــارج و با تکیه ‌بر دانــش بومی، تصویری واقعی و 
الهام‌بخش از پویایی و حرکت رو به‌ جلوی کشــور، 
در برابر دیدگان جهانیان ترسیم کند. این دستاورد 
بزرگ، سندی زنده بر بطلان محدودیت‌ها و گواهی 
بر این حقیقت است که مسیر اعتلای ایران اسلامی، 
مسیری بازگشــت‌ناپذیر و آکنده از افق‌های روشن 

برای آینده است.

جدو‌   ل

افقی:
‏1- ســید شهیدان اهل قلم‌، راوی روایت فتح- نوعی 
مجازات محکومین 2- آلودگی- کشور همگروه ایران 
در جام جهانی 2026- مددکار 3- فریاد تشــویق- 
سرازیری- رشته ژیمناستیک 4- آسیای دهان- خانه 
شعر- ماده ساخت شمع 5- بی‌پرده- واحد تحصیلی- 
نیروهایی که قدرت حکومت متکی به آنهاست- بوی 
کهنگی 6- وسیله موسیقی- بستنی به کمر- بردباری 
7- باحمیت‌، غیرتمند- نیت بد- ســیخونک- کوشا 
8- در آن بــه میهمانی خدا می‌رویــم 9- جهش- 
نفس خســته- عنوان علمای دینــی- فراهم 10- از 
سوره‌های طولانی قرآن با 176 آیه )مدنی(- جامه‌ای 
کرباســی به رنگ آبی- پســت 11- نت چهارم- از 
 تقســیمات ارتش- ساز شستی‌دار - عنصر شیمیایی

12- منظره فرنگی- سبزی نقلی- شهر در شهرستان 
ایرانشهر 13- از فیلم‌های حسین لطیفی با مضمون 
دفاع مقدس- پایتخت ســوئیس- بر ســر انگشتان 
می‌روید 14- حیوان- شــیوه خاص- فاقد حد و مرز 
15- به شــک انداختن - نویسنده »روضه الشهدا«‌، 
مشهورترین کتاب به زبان فارسی درباره مصائب واقعه 

کربلا.

عمودی:
1- آرامگاه امامزاده ســید احمــد برادر امام 
رضا‌)ع( در شــیراز- حالت بیم و امید مؤمن 
نســبت به خداوند 2- میوه هسته درشت- 
یهودی- بــرای بیان درد‌، غصــه یا تقاضای 
کمــک به کار مــی‌رود 3- واحدی در طول- 
راه  دینداری-  ترازو 4-  هماهنگی- ســنگ 

میانبر - نگهبــان گله- جدا 5- غذای نذری- 
نوشتن بر کاغذ- عامل ثبات اقتصادی است و 
یکی از وظایــف اصلی بانک مرکزی 6- غذای 
شب- زیان دیدن- پول ایران قدیم 7- سمت 
راســت- خرید و فروش- چهارچوب عکس- 
قبول  آماده  پرنده شــناگر 8- گماشــتن- 
مسئولیتی- مصیبت 9- مساوی- عضو پرواز- 
شیرینی جشن تولد- پارچه پوشاندن صورت 
10- قاصد- قرمــز- دور از خطر 11- آیه‌هایی 
از قرآن کریم که مقصود از آنها روشــن است 
و قابل تاویل نیســت- پارچه‌ای لطیف- دفاع 
فوتبال 12- عیب- دانه خوشــبو- گردآوری 
نوعی  و جمع کردن- وســیله هندسی 13- 
نمایش- کوشــش‌کننده در راه خدا- آرامش 
14- نوعــی الیاف مصنوعی شــبیه نایلون- 
منسوب به این جهان- حواس‌پرت‌، کند ذهن 
15- اسلام به ذات خود ندارد عیبی/ هر عیب 
که هست از..... ماست- پرجمعیت‌ترین کشور 

مسلمان در قاره کهن.

شماره ۱۳۲۵۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


